
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI6/22 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 6/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 23/08/2022 12:14:41 

TOTAL DO PROCESSO: 255.695,50 

FRICARNES COMERCIO E SER VICOS EIRELI 
	

14.988.111/0001-62 	 255.695,50 

LOTE 1 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 019 

Marca: SEIVA 

 

Total: 177.770,85 

 

Modelo: SEIVA 

 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20LT- Sem gás natural, evasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se limpida, sem 
flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafao retornavel com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plastico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, município, estado,, composição química, característica física-quimicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quantidade: 22.305 	Valor Unit.: 7,97 
	

Total Item: 177.770,85 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 082 	 Total: 14.059,85 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: PADRE CICERO 	 Modelo: PADRE CICERO 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 595 	 Valor Unit.: 23,63 	 Total Item: 14.059,85 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 077 	 Total: 59.256,95 

•

Modelo: SEIVA 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20LT- Sem gás natural, evasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se limpida, sem 
flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafao retornavel com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plastico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassos: deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, municipio, estado,, composição química, caracteristica fisica-quimicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quantidade: 7.435 	 Valor Unit.: 7,97 	 Total Item: 59.256,95 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 029 	 Total: 4.607,85 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca PADRE CICERO 	 Modelo: PADRE CICERO 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 195 	 Valor Unit.: 23,63 	 Total Item: 4.607,85 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:09 
	 1 de 2 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SEIVA 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 05109/2022 15:19 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeietronico.biob,core.windows.netlparticipantdocuments/52d 1 2f85e8804a 1 2aBacdfdeb6f3e0a2.pdf 

Horário: 0509/2022 15:19 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/d8f0098a69484d988  1 fc7e8063f0b2 1 8.zip 

Horário: 05/09/2022 15:19 	 Documento: Declaração de não utilização de mão do obra infantil 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob.core windowsnet/participantdocuments/de 1 a277fad2O4fbSbf9cl 8cc9326a43d.pdf 

Horário: 05/09/2022 15:19 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4784c72e335849acaba088r5370t30ee  .pdf 

o 	 ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

e 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:09 2 de 2 


